   Nota: Tutte le immagini sono puramente indicative e non possono essere considerate vincolanti ai fini della fornitura
All images are indicative and can not be considered binding the purpose of supplying
Rev 3.9
PS
PSM
1
Dati Meccanici / Mechanics data

All images are indicative and can not be considered binding the purpose of supplying
Rev 3.9
Esempio d'ordine/ Ordering code
*** ** * * * / **/**
PS
Singleturn
PSM
Multiturn
Albero/Flangia
Shaft/Flange
Uscite
Output
Connessioni
Connections
Opzioni
Option
 Risoluzione
Resolution
     (Single Turn/
Multiturn)
   ST    /   MT
Solid Shaft
33  = Ø 6mm L10
          Synchro Flange
1H = Ø10mm L20
         Clamping Flange
13 = Ø10mm L20
         Synchro Flange
1T = Ø10mm L20
         Adapter Synchro
         Flange Ø90mm
16 = Ø10mm L20
        Square Flange
Blind Hollow Shaft
With spring tether
B8 = ø10mm
C8 = ø12mm
E8 = ø15mm
2 = Profibus DP
      Classe 2 L  =  3xPG Rad
P = Nessuna
C = INOX AISI 304
13
16
12
14
5 = Profinet
      Optic M = 3x M12 4 pin Rad
6 = Profinet
      Magnetic J =  3 x M12 4 pin Axi
A = Powerlink
B = Ethernet TCP/IP
C = Ethernet IP
D = EtherCat *
M = 3x M12 4 pin Rad
Solid Shaft
33  = Ø 6mm L10
          Synchro Flange
1H = Ø10mm L20
         Clamping Flange
13 = Ø10mm L20
         Synchro Flange
1T = Ø10mm L20
         Adapter Synchro
         Flange Ø90mm
16 = ø10mm
        Square Flange
Blind Hollow Shaft
With spring tether
B8 = ø10mm
C8 = ø12mm
F = Can Open
      Class 2